ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1063/GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 26 tháng 7 năm 2017

	V/v thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2017

	                              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 9553/KH-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, đơn vị trực thuộc thực hiện theo nội dung sau:

1. Triển khai hiệu quả Chương trình bình ổn thị trường các mặt hàng phục vụ Mùa khai giảng năm học 2017 – 2018 trên địa bàn huyện gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

Tổ chức thực hiện thường xuyên, có hiệu quả các buổi tuyên truyền, sinh hoạt chuyên đề trong học sinh; cán bộ, giáo viên, công nhân viên về Cuộc vận động “Người Việt Nam dùng hàng Việt Nam”, giới thiệu và vận động học sinh hình thành thói quen tiêu dùng hàng Việt, hàng bình ổn thị trường.

2. Công tác báo cáo:

Các đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2017 về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Lê Khánh Trình – Văn phòng).

Thời hạn nộp báo cáo: 01/3, 01/6, 01/9, 01/12.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung văn bản này./.
Nơi nhận:

        Q. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VT.

(Đã ký)
Trần Văn Toản